
U C H W A Ł A NR 647/IX/20 
ZARZĄDU PCC Rokita SA (dalej: „Spółka”) 

z dnia 14 maja 2020 roku 
 
 

w sprawie podziału zysku netto za 2019 rok 
 
 
 

Na podstawie § 6 Regulaminu Zarządu PCC Rokita SA uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd PCC Rokita SA rekomenduje przeznaczyć zysk netto za okres od 1 stycznia 2019r. do 

31 grudnia 2019r., w kwocie 105 578 539,28 PLN (słownie: sto pięć milionów pięćset 

siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset trzydzieści dziewięć złotych dwadzieścia osiem groszy) w 

całości na kapitał zapasowy Spółki. 

 
§ 2 

Zarząd postanawia przedstawić powyższą rekomendację do oceny Radzie Nadzorczej Spółki.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

.................................. 
Wiesław Klimkowski 

.................................. 
Rafał Zdon 

 


